",@"
PREFETTURA MUNTcTPAL DE ;ecuanÃo

PORTARIA N" 673, DE 16 DE ABRIL DE 2021,

REMOYE A SERVIDORA IYEUSA

MARIA ARAUJO MACHADO.

o PREFEIT0 MUNICTPAL DE .llculRÃo, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERAI\DO o memorando n" 671/2021 e A9012021 da Secretaria

Municipal de Saúde e da Secretaria de Serviços Urbanos respectivamente;

RESOLVE:

Aú. 10. Remover a servidora Neusa Maria Araújo Machado, Openári4

matrícúa n' 5610-6 da Secretaria Municipal de Saúde para a Secretaria de Serviços

Urbanos, a contar de 011A412021, lotação Serviços Urbanos (1).

Art.2o. Esta Portariaentraem vigor nadata de sua púlicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezesseis (16) dias do mês de abril do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel T Gonzalez

Prefeito Municipal

e publique-se

DSA/

§:,;::#-)